
 

 

 

                  
CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ 

             DI MARGHERA  
 
Comunicazione trasmessa esclusivamente mezzo mail 
Data e protocollo sul timbro informatico 

 

Alle/Ai Sigg.re/Sigg. Consigliere/i  
della Municipalità di Marghera 
 

e p.c. Al Sindaco 
 
All’Assessore al Bilancio 
Michele Zuin 
 
Alla Dirigente del Settore Tecnico-
Amministrativo per la Valorizzazione del 
Decentramento Dott.ssa Eliana Zuliani 
 
LORO INDIRIZZI 
 

 

Oggetto: Convocazione Consiglio di Municipalità. 
 
Il Consiglio di Municipalità è convocato il giorno 
 

LUNEDÌ 24 MARZO 2025 alle ore 18:00 
 
presso la sala Consiliare in Piazza del Municipio 1, con il seguente 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Parere su proposta di deliberazione PD 1008 ad oggetto “Approvazione del 

Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2024”;   
  

2. Interrogazione presentata dal Consigliere Dario Giglio del Gruppo Partito Democratico 

ad oggetto “Un altro albero abbattuto lungo il viale ciclopedonale posto al centro di via 

Beccaria in corrispondenza del numero civico 51, senza nessun preavviso per la 

cittadinanza”. 

 

Cordiali saluti 
 f.to Il Presidente  
Teodoro Marolo* 

 

 
 

 

* La firma autografa è apposta sull’originale del presente atto che è conservato in Segreteria della Municipalità. 

 

 

 

Servizio Attività Istituzionali Marghera 

Piazza Municipio 1 – Tel. 041 2746321-6302 

 

P
ro

to
co

llo
 C

o
m

u
n

e 
d

i V
en

ez
ia

 c
_l

73
6 

P
G

/2
02

5/
01

41
50

4 
d

el
 1

9/
03

/2
02

5 
 -

  P
ag

. 1
 d

i 1


